



TANIA MARA CAMPANA ME
CNPJ: 18.739.109/0001-00 I.E.:
0290713498

Fone: (54) 21325175

RUA LUIZ MICHIELON, 1849 - CRUZEIRO -
Caxias do Sul - RS - CEP 95074000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
3448	FIO *PARALELO* 2 X 1,5MM CORFIO Volumes: 1	1 MT	5,99	5,99
5996	REGULADOR DE GAS 1KG ABS IMAR	1 UN	35,00	35,00
4959	MEC EXT CJ TOMADA 3P 10A BRANCA	1 UN	9,90	9,90
69331	LIXA MADEIRA CORTAG MA220 120	5 UN	1,50	7,50
63097	FITA ISOLANTE 05M PRETA - BRISTOT	1 UN	3,90	3,90
39760	ABRACADEIRA INCA 13X19 1/2 3/4	2 UN	1,90	3,80
6728	DOBRADICA PORTEIRA NR 3 TIPO FERRADURA - SAO ROMAO	1 UN	59,99	59,99
38688	MANGUEIRA AMARELA PRESSAO GAS	2 MT	8,90	17,80

Quantidade Total de Itens: 14
 Valor Total R\$: 143,88
 Desconto R\$: 0,00
 Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 143,88
 FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Cartão Débito T.E.F. 143,88

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0318 7391 0900 0100 6501 1000 0219 4010 0015 9888



NFC-e nº 21.940 Série 11 13/03/2025 18:28:09
Protocolo autorização: 243250489655947
Data autorização: 13/03/2025 18:28:09

Orçamento 31.910

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: ANDERSON (54)99345134

Operador: MARCIA CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br